
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R E S O L U C I O N           Nº    471/2020 
CRESPO (ER), 01 de Diciembre de 2020  

                                                                
             
V I S T O: 

El Concurso de Precios Nº 86/2020 para la adquisición de elementos de 

informática, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que se procedió a cursar invitaciones para participar del mismo a los 

siguientes proveedores: “LOPEZ & ORSINI”, “CS SERVICIOS INFORMÁTICOS”, 

“SEICOM –COMPUTACIÓN Y TELEFONÍA” y “GOETTE MAURICIO RUBEN”. 

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de 

Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo 

Municipal. 

 

Por ello y en uso de sus facultades 

E L     P R E S I D E N T E    M U N I C I P  A L 

R E S U E L V E: 

 

Art.1º.- Adjudícase el Concurso de Precios Nº 86/2020, según informe de la 

encargada de Informática y Redes, de la forma en que se indica: 

 

“LOPEZ JEREMÍAS Y ORSINI MARIANO S.H”: 

 
 

 

 

Lo que hace un total de Veintinueve Mil Seiscientos Setenta Pesos  

($ 29.670,00).  

 

“STEGMAN GUSTAVO ARIEL”: 

 

 

 
 

Lo que hace un total de Treinta y tres Mil Pesos ($ 33.000,00).  

Ítem Cant. Detalle $ Unit $ Total 

1 3 
Indoor/Outdoor airMAX® CPE 
5GHz – LocoM5 

9890 29670 

Ítem Cant. Detalle $ Unit $ Total 

3 2 
IMPRESORA BROTHER LASER HL-
1200 

16500 33000 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 “SEIMANDI MARTÍN ALEJANDRO”: 

 

 

Lo que hace un total de Sesenta y cuatro Mil Sesenta y ocho Pesos con 

83/100 ($ 64.068,83).  

 

Art.2º.- Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a: 

Finalidad 02- Función 40 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 07- 

Partida Parcial 01 - Partida Sub-Parcial 01 y Finalidad 01- Función 90 - 

Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 07- Partida Parcial 02 - Partida 

Sub-Parcial 01. 

 

Art.3º.- Pásese copia de la presente Resolución a Suministros, a Informática y 

Redes, Almacenes y a Contaduría, a sus efectos.                                                   

                                                            

Art.4º.- Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Gobierno y 

Ambiente. 

 

Art.5º.-  Comuníquese, publíquese, etc. 

Ítem  Cant Articulo P. Unit P.Total 

2 3 
Camara IP DAHUA IPC-
HFW1230TZS-S4 Bullet 2MP VF 2,8-
12mm H265- IP67 - PoE+ 

12.221,85  $ 36.665,55 

4 1 

PC Estándar: AMD A6-9500 3.8Ghz 
1Mb sAM4 
Mother ASUS A320M-K sAM4 
Memoria 8Gb DDR4 2400 Kingston 
Disco Rigido 240Gb SSD 
KINGSTON 
Gabinete KIT HDC 500W ATX 
(Teclado+Mouse+Parlante) 
 

27403,28  $ 27.403,28 

TOTAL Final $ 64.068,83 


